

Előterjesztés

**az EFOP-1.6.2-16-2017-00035 azonosítószámon nyilvántartott,
„Komplex telepprogram Jászládányon II”
címmel támogatást nyert projekt kapcsán eszköz és anyagbeszerzés a kiskerti növénytermesztő képzés-
ben résztvevők részére szolgáltató kiválasztása**

Tisztelt Képviselő-testület!

Az EFOP-1.6.2-16-2017-00035 azonosítószámon nyilvántartott, „Komplex telepprogram Jászládányon II” címmel támogatást nyert projektünk keretében eszköz és anyagbeszerzés a kiskerti növénytermesztő szolgáltató kiválasztására ajánlattételi eljárást folytat le önkormányzatunk.

A szabályszerű lebonyolítás érdekében ajánlattételi felhívás keretében 3 árajánlatot kértünk be az alábbiak szerint:

Eszköz és anyagbeszerzés szolgáltató kiválasztása:

1. MEGA-FLEX Kft. Ezerester szaküzlet részéről:
nettó 472.147,- Ft + 127.483,- Ft ÁFA, bruttó 599.630,- Ft ajánlati ár,
2. Eszta-Tools Kft.:
nettó 531.850,- Ft + 143.600,- Ft ÁFA, bruttó 675.450,- Ft ajánlati ár,
3. Lavigo-Agro Kft részéről:
nettó 509.000,- Ft + 137.430,- Ft ÁFA, bruttó 646.430,- Ft ajánlati ár érkezett.

A forrás a projekt költségvetésében tervezett és elszámolható költség, a pályázat 100 %-os támogatási intenzitású.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megvitatására és a projekt keretében feladat ellátása vonatkozásában a legalacsonyabb ajánlat alapján a szolgáltató kiválasztására és megbízására.

Határozati javaslat:

Az EFOP-1.6.2-16-2017-00035 azonosítószámon nyilvántartott, „Komplex telepprogram Jászládányon II” címmel támogatást nyert projekt kapcsán a kiskerti növénytermesztő képzésben résztvevők részére eszköz és anyagbeszerzés érdekében szolgáltató kiválasztására

Jászládány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete az EFOP-1.6.2-16-2017-00035 azonosítószámon nyilvántartott „Komplex telepprogram Jászládányon II” címmel támogatást nyert projekt kapcsán a kiskerti növénytermesztő képzésben résztvevők részére eszköz és anyagbeszerzés érdekében a MEGA-FLEX Kft. Ezerester szaküzlet (5055 Jászládány, Kossuth Lajos út 124.) árajánlatát fogadja el bruttó 599.630,- Ft összegben.

Képviselő-testület a forrást a projekt költségvetéséből biztosítja, egyben megbízza a polgármestert a szerződés aláírására.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

Jászládány, 2022. július 19.

Kun Mariann
ügyintéző

1.sz. melléklet

Ajánlatkérő megnevezése:

Jászládány Nagyközségi Önkormányzat

5055 Jászládány, Hősök tere 6.

Bertalané Drávucz Katalin Polgármester részére

AJÁNLATTÉTELI ADATLAP

Eszköz és anyagbeszerzés a kiskerti növénytermesztő képzésben résztvevők részére

Ajánlat tárgya: EFOP-1.6.2-16-2017-00035 azonosítószámon nyilván tartott „Komplex telepprogram Jászládányon II” címmel támogatást nyert projekt megvalósításához kapcsolódó **Eszköz és anyagbeszerzés**

Ajánlattevő neve (cégnév): ...Eszta-Tools Kft.....

Képviseli: ...Szahajda Attila.....

Székhelye: 4440. Tiszavasvári, Vágóhid utca 8.

Levelezési cím: ...ugyanaz.....

Adószáma: 14127029-2-15.....

Telefon, fax: 06-20-526-9181.....

E-mail cím: ...eszta@eszta-tools.hu.....

A projekt megvalósításához kapcsolódó – kiskerti növénytermesztő képzésekben résztvevők számára történő - Eszköz és anyagbeszerzésre az alábbi ajánlatot adom::

Megnevezés	Mennyiség (db)	Nettó egységár (Ft/)	Nettó összeg (Ft)	ÁFA (%) Ft	Bruttó összeg (Ft)
Rotációs kapa	1	190.000	190.000	27% 51.300	241.300
Járókerék	1	41.000	41.000	27% 11.070	52.070
Eke	1	20.500	20.500	27% 5.535	26.035
Metszőolló	6	2.400	14.400	27% 3.888	18.288
Gallyvágó	2	4.800	9.600	27% 2.592	12.192
Gereblye nyéllel	10	2.700	27.000	27% 7.290	34.290
Kapa nyéllel	10	3.500	35.000	27% 9.450	44.450
Munkavédelmi kesztyű	20 pár	480	9.600	27% 2.592	12.192
Műtrágya 10kg/csomag	25 csomag	4.190	104.750	27% 28.283	133.033
Permetező (elektromos)	2	40.000	80.000	27% 21.600	101.600
Összesen:					675.450

Az ajánlatkérésben előírtakat megismertem és elfogadom azokat.

Az árajánlat30..... napig érvényes.

Kelt: Tiszavasvári, 2022.07.12.




Cégszerű aláírás
P.H.

1.sz. melléklet**Ajánlatkérő megnevezése:**

Jászládány Nagyközségi Önkormányzat

5055 Jászládány, Hősök tere 6.

Bertalané Drávucz Katalin Polgármester részére**AJÁNLATTÉTELI ADATLAP***Eszköz és anyagbeszerzés a kiskerti növénytermesztő képzésben résztvevők részére*

Ajánlat tárgya: EFOP-1.6.2-16-2017-00035 azonosítószámon nyilván tartott „Komplex telepprogram Jászládányon II” címmel támogatást nyert projekt megvalósításához kapcsolódó **Eszköz és anyagbeszerzés**

Ajánlattevő neve :MEGA-FLEX KFT Ezeremester Szaküzlet

Képviseli: Tóth Mácsai Krisztián

Székhelye: 5055 Jászládány, Kossuth Lajos út 124.

Levelezési cím: 5055 Jászládány, Kossuth Lajos út 124.

Adószáma: 13870188-2-16

Telefon, fax: 06703291283

E-mail cím: ezeremesteruzlet@freemail.hu

A projekt megvalósításához kapcsolódó – kiskerti növénytermesztő képzésekben résztvevők számára történő - Eszköz és anyagbeszerzésre az alábbi ajánlatot adom:

Megnevezés	Mennyiség (db)	Nettó egységár (Ft/)	Nettó összeg (Ft)	ÁFA (%) Ft	Bruttó összeg (Ft)
Rotációs kapa	1	177.165.-	177.165.-	47.835.-	225.000.-
Járókerék	1	35.433.-	35.433.-	9.567.-	45.000.-
Eke	1	17.323.-	17.323.-	4.677.-	22.000.-
Metszőolló	6	1.968,5-	11.811.-	3.189.-	15.000.-
Gallyvágó	2	3.858.-	7.716.-	2.084.-	9.800.-
Gereblye nyéllel	10	2.204,7-	22.047.-	5.953.-	28.000.-
Kapa nyéllel	10	3.070,9-	30.709.-	8.291.-	39.000.-
Munkavédelmi kesztyű	20 pár	385,8-	7.716.-	2.084.-	9.800.-
Műtrágya 10kg/csomag	25 csomag	3.622.-	90.550.-	24.450.-	115.000.-
Permetező (elektromos)	2	35.838,5-	71.677.-	19.353.-	91.030.-
Összesen:					599.630.-

Az ajánlatkérésben előírtakat megismertem és elfogadom azokat.

Az ajánlat 30 napig érvényes.

Jászládány, 2022. július 11.

MEGA-FLEX Kft.
Székhely: 5055 Jászládány, Kossuth L. út. 124.
Adószáma: 13870188-2-16
.....
cégszerű aláírás

1.sz. melléklet**Ajánlatkérő megnevezése:**

Jászládány Nagyközségi Önkormányzat

5055 Jászládány, Hősök tere 6.

Bertalanné Drávucz Katalin Polgármester részére**AJÁNLATTÉTELI ADATLAP***Eszköz és anyagbeszerzés a kiskerti növénytermesztő képzésben résztvevők részére*

Ajánlat tárgya: EFOP-1.6.2-16-2017-00035 azonosítószámon nyilván tartott „Komplex telepprogram Jászládányon II” címmel támogatást nyert projekt megvalósításához kapcsolódó Eszköz és anyagbeszerzés

Ajánlattevő neve (cégnév): Lavigo-Agro Kft.....

Képviseli: Végh Gáborné.....

Székhelye: 4400, Nyíregyháza, Ószőlő u. 102. fsz.1.....

Levelezési cím: 4400, Nyíregyháza, Ószőlő u. 102. fsz.1.....

Adószáma: 24080398-2-15.....

Telefon, fax: Tel.: 06-30-486-9965.....

E-mail cím: lavigoagro@gmail.com.....

A projekt megvalósításához kapcsolódó – kiskerti növénytermesztő képzésekben résztvevők számára történő - Eszköz és anyagbeszerzésre az alábbi ajánlatot adom::

Megnevezés	Mennyiség (db)	Nettó egységár (Ft/)	Nettó összeg (Ft)	ÁFA (%) Ft	Bruttó összeg (Ft)
Rotációs kapa	1	185000	185000	27 49950	234950
Járókerék	1	39000	39000	27 10530	49530
Eke	1	19000	19000	27 5130	24130
Metszőolló	6	2300	13800	27 3726	17526
Gallyvágó	2	4600	9200	27 2484	11684
Gereblye nyéllel	10	2500	25000	27 6750	31750
Kapa nyéllel	10	3300	33000	27 8910	41910
Munkavédelmi kesztyű	20 pár	450	9000	27 2430	11430
Műtrágya 10kg/csomag	25 csomag	4000	100000	27 27000	127000
Permetező (elektromos)	2	38000	76000	27 20520	96520
Összesen:					646430

Az ajánlatkérésben előírtakat megismertem és elfogadom azokat.

Az árajánlat30.... napig érvényes.

Kelt: 2022.07.12.....

LAVIGO-AGRO KFT.

4400 Nyíregyháza, Ószőlő u. 102. Fsz. 1.

Adószám: 24080398-2-15

Bankk.: 88800000-11000000

P.H.